

Спецификация

№	Наименование товара	Характеристика товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Стол	Стол для учителя с подвесной тумбой на три ящика. Размер 1200*600*650мм. Изготовлен из ДСП серого цвета, кромка ПВХ красного цвета	шт.	3	8400,00	25200,00
2	Стол	Стол демонстрационный 2400x750x900 (столешница с пластиковым покрытием)	шт.	2	24800,00	49600,00
3	Стол	Стол ученический на круглой трубе, регулируемый 4-6 гр.р. Столешница изготовлена из ДСП 16мм серого цвета, кромка ПВХ красная, с закругленными углами	шт.	15	5400,00	81000,00
4	Стол	Стол ученический регулируемый по высоте 4-6 р.гр., на квадратной трубе, цвет каркаса синий, столешница серого цвета с бортом	шт.	30	4400,00	132000,00
5	Стеллаж	Стеллаж низкий, закрыт двумя фасадами. Размер 600*800*400мм. Изготовлен из ДСП16мм	шт.	1	7460,00	7460,00
6	Стеллаж	Стеллаж, изготовлен из ДСП16мм, цвет каркаса белый, фасады красные. Размер 2120*400*1720/1304	шт.	3	22400,00	67200,00
7	Стол трапеция	Стол трапеция. Столешница с закругленными углами. Размер 1200*600*750мм. Изготовлен из ДСП 16мм.	шт.	3	6300,00	18900,00
8	Шкаф	Шкаф изготовлен из ДСП16. Низ закрыт дверями из ДСП с замком. Верх закрыт дверями стеклянными с замком. Размер 800*400*1900мм	шт.	1	14000,00	14000,00
9	Шкаф	Шкаф изготовлен из ДСП16. Низ закрыт дверями с замком. Верх открытый. Размер 800*400*1900мм	шт.	1	10200,00	10200,00
10	Комплект	Комплект шахматные часы и шахматные фигуры.	шт.	1	7800,00	7800,00
11	Тумба	Тумба с раковиной. Стол-мойка. Габаритные размеры: 800x600x900 мм. Рабочая поверхность – единый блок металлическая столешница с одной чашей. Каркас стола-мойки	шт.	1	12640,00	12640,00

		металлический. Тумба мойки изготовлена из ЛДСП, края срезов закрыты кромочным пластиком ПВХ. ЛДСП белого цвета. Стол-мойка оснащена двумя распашными дверями.				
12	Шкаф вытяжной с мойкой	Шкаф вытяжной с мойкой, размер 900*600*2100мм. Изготовлен из ДСП16мм. Фасад- стекло	шт.	1	24500,00	24500,00
13	Шкаф вытяжной	Шкаф для хранения хим. реактивов, четыре двери. Поделен на две части. Выполнен из ДСП16мм, размер 800*420*1950мм.	шт.	1	15600,00	15600,00
14	Комплект	Комплект для игры в шахматы. Стол с нанесением шахматного поля и игровых фигур, размер 900*600*750, табурет 2 шт.	шт.	1	8700,00	8700,00
	ИТОГО					474800,00

Цена контракта составляет: 474800 (четыреста семьдесят четыре тысячи восемьсот рублей) 00 копеек без НДС - в связи с установлением для Поставщика упрощенной системы налогообложения в соответствии со ст. 346.11 Налогового кодекса Российской Федерации, в том числе:

- за счет средств областного бюджета 443463 (четыреста сорок три тысячи четыреста шестьдесят три) рубля 20 копеек без НДС - в связи с установлением для Поставщика упрощенной системы налогообложения в соответствии со ст. 346.11 Налогового кодекса Российской Федерации.
- за счет бюджета Красносулинского района 31336 (тридцать одна тысяча триста тридцать шесть) рублей 80 копеек без НДС - в связи с установлением для Поставщика упрощенной системы налогообложения в соответствии со ст. 346.11 Налогового кодекса Российской Федерации.

Заказчик:

Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Лиховской средней общеобразовательной школы

_____ / Журавлева Н.В. /
ЭП

Поставщик:

Индивидуальный предприниматель
Агафонов Андрей Николаевич

_____ / Агафонов А.Н. /
ЭП